АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г.п. Октябрьски

г 0  создании рабочей группы по'реализации мероприятий проведения онлайн
голосования по отбору общественных территории, подлежащих
благоустройству в 2025 году в рамках регионального проекта
«Формирования комфортной городской среды»

В целях проведения голосования по отбору общественных территорий,
подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальных
программ формирования комфортной городской среды, на единой
федеральной платформе для онлайн голосования граждан по выбору
общественных территорий (далее -П латформа) -  za.gorodsrecla.ru,
администрация городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»
Ванинского муниципального района Хабаровского края:

1. Создать рабочую группу в администрации городского поселения
«Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района
Хабаровского края, с целью участия в региональном проекте «Формирование
комфортной городской среды» в 2023 году (согласно приложения).

2. Настоящее распоряжение опубликовать в «Информационном
сборнике» городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»
Ванинского муниципального района Хабаровского края и подлежит
размещению на официальном сайте администрации городского поселения
«Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района
Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http:// h ttp ://ш -окt .vaniuo.ore/

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава городского поселени А Н. Станчев

0 0 0 6 4 0
Отпечатано в МАУ ИД «Восход-Ванино». ИНН 2709008941. 2022 г. Заказ 555, тираж 100 экз.

http://%d1%88-%d0%be%d0%bat.vaniuo.ore/

Приложение
УТВЕРЖ ДЕНО

распоряжением администрации
городского поселения

«Рабочий поселок Октябрьский»
Ванинского муниципального

района Хабаровского
от 15.12.2023 № 46-р

СОСТАВ

рабочей группы по реализации мероприятий
проведения онлайн голосования по отбору общественных территорий,

подлежащих благоустройству в 2025 году в рамках регионального проекта
«Формирования комфортной городской среды»

Станчев Антон Николаевич глава городского поселения,
председатель рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Войнова Оксана Ивановна заместитель главы администрации,
ответственный исполнитель за
проведение онлайн-голосования

Толочина Мария Сергеевна ведущий специалист администрации,
ответственный исполнитель за
информационное сопровождение